照亮隧道以获得出色的安
全性
FlowBase G2
确保安全和良好可见度的照明设计是任何隧道项目成功的关键因素。Philips FlowBase G2
将紧凑设计、可靠性和可承受性合并到一个完整的包中，为任何隧道应用带来了良好的照明
解决方案。
优点
• 出色的光效，有效实现节能

CE 标志 是
灯技术
Order Code Full Product Name 光通量
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 21,200 lm
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 24,500 lm
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 11,800 lm
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 13,000 lm
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 13,900 lm
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 16,200 lm
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 31,600 lm
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 5,700 lm
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 7,000 lm
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 7,600 lm
操作和电气
Order Code Full Product Name 功耗
911401630907 BWP352 LED212/NW 150W 220-240V DM2 G2 150 W
911401631007 BWP352 LED245/NW 180W 220-240V DM2 G2 180 W
911401630307 BWP352 LED118/NW 80W 220-240V DM2 G2 80 W
911401630407 BWP352 LED130/NW 90W 220-240V DM2 G2 90 W
911401630507 BWP352 LED139/NW 100W 220-240V DM2 G2 100 W
Order Code Full Product Name 功耗
911401630707 BWP352 LED162/NW 120W 220-240V DM2 G2 120 W
911401631407 BWP352 LED316/NW 220W 220-240V DTXB G2 220 W
911401629807 BWP352 LED57/NW 40W 220-240V DM2 G2 40 W
911401629907 BWP352 LED70/NW 50W 220-240V DM2 G2 50 W
911401630007 BWP352 LED76/NW 60W 220-240V DM2 G2 60 W